
2025年 4月 

被保険者 様 

大阪市城東区関目 4-3-25 

キンキ商事株式会社 

「セイロガン糖衣 A24錠」自主回収について 

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、家庭常備薬斡旋にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

大幸薬品より「セイロガン糖衣 A24 錠」の一部製造ロットにつきまして自主回収の連絡があり

ました。回収理由と致しましては、PTP 包装のひび割れ、一部有効成分の承認規格不足になり

ます。 

該当製造ロット番号が 2022年春の常備薬斡旋に一部混ざっていると思われます。 

大変お手数ですが、製造ロット番号の該当商品がお手元に残っているようでしたら、 

大幸薬品お客様様相談センター 電話番号：0120-23-6018 にご連絡していただけますようお

願いたします。 

なお、現在取り扱いのセイロガン糖衣 36錠は問題ございません。 

 

製造ロット 

41RD1、41RF3、41RH2、41RJ1、41RJ3、BS0001 

 

ご不明な点がございましたらキンキ商事(株)までご連絡ください。 

電話 06-6931-2780 ご担当横山 

 

 


